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Peg-Perego Book + S
Spacerówka + Torba Szary
Cena 1 999,00 zł

Cena poprzednia 2 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent PEG PEREGO

Opis produktu
Firma Peg Perego istnieje na rynku już ponad sześćdziesiąt lat. Jest to włoski koncernt, który zajmuje się m. in. produkcją
wózków dziecięcych, fotelików samochodowych, krzesełek do karmienia, zabawek dla dzieci. Peg Perego cieszy się ogromny
uznaniem wśród rodziców, gdyż priorytetem firmy jest troska o bezpieczeństwo i zdrowie dzieci. Pracownicy Peg Perego
bardzo dokładnie projektują i budują każdy element swoich produktów, by mogły one spełniać wszystkie normy. Produkty Peg
Perego znane i sprzedawane są na całym świecie, a ich produkcję prowadzi się w trzech fabrykach na terenie Włoch, Kanady i
USA. Peg-Perego charakteryzuje wysoka jakość i niebanalny oraz nowoczesny styl.  
  

Wózek spacerowy Book S Pop-Up to komfortowy spacer z możliwością wpięcia siedziska w obu kierunkach jazdy.
Bezpośrednio na stelażu można zamontować także inne elementy transportowe, jak np. gondole - Culla Elite, Culla Pop-Up,
Culla Primonido, foteliki samochodowe - Primo Viaggio Sl oraz Primo Viaggio i-Size lub zestawy Set z poprzednich kolekcji Peg-
Pérego. Dzięki zastosowaniu systemu Ganciomatic montaż jest szybki i prosty w obsłudze.

Siedzisko spacerowe Pop-Up wózka można wpiąć w stelaż w obu kierunkach jazdy. Siedzisko wyposażone jest w
przekształcaną w daszek przeciwsłoneczny budkę, pokrowiec na nóżki, wypinany pałąk bezpieczeństwa oraz
pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa. Oparcie posiada 4-stopniową regulację (rozkłada się niemal całkowicie do pozycji
leżącej).
Niezwykle praktycznym rozwiązaniem jest możliwość składania wózka bez konieczności wypinania siedziska ze stelaża
niezależnie od kierunku, w którym jest zamontowane. Po złożeniu wózek stoi samoczynnie, a tapicerka jest w pełni
zabezpieczona przed zabrudzeniem.

Stelaż Book S o wadze 8,6 kg jest wykonany z wysokiej jakości aluminium. Charakteryzuje się prostym w obsłudze 
systemem składania/rozkładania, dobrą amortyzacją oraz łatwością prowadzenia i manewrowania dzięki zastosowaniu
12 kulkowych łożysk.
Koła Book S posiadają Soft-Ride System - ultraodporną powłokę, która dostosowuje się do powierzchni. Oznacza to, że
można wygodnie podróżować po mokrym, nierównym terenie, chodnikach, żwirze i piasku. Przednie koła o średnicy 17,5 cm
obracają się w zakresie 360º - istnieje możliwość ich zablokowania za pomocą przełącznika znajdującego się w zasięgu ręki.
Między dużymi tylnymi kołami (średnica 27 cm) znajduje się dźwignie hamulca. Dodatkowo stelaż wyposażony jest w 
obszerny kosz oraz skórzaną antypoślizgową rączkę z teleskopową regulacją wysokości. Można również dokupić uchwyt
na butelkę.
Po złożeniu stelaż stoi samoczynnie, a jego konstrukcja zapobiega zabrudzeniu tkaniny wózka przez koła.
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